PreFeitura Municipa _ctie  Umuarama

Estado do Paraná

Oen

7%0 4/)
4

DECRETO N.° 075/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR o Sr. JOSÈ PAULA. VI

ANA', fumoionátio interino do cargo de "Agéri-be Fazendario-Nfvel 18", t

desta Municipalidade, em virtude de sait resultado obtido em Concuesol

realiado em 20-09-701  a partir de 06-10-70*

REGISTRE-SE* PUBLQUE-SE. BUMPRA.-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNI-

CIPAL DE UMUARAMA' Estado do Paran aos 06 dias do nuSs de outubro de

109700

JOÃO CIONI NETTO,

PREFEITO MUNICIPAL

	00000001